
UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Nadměrná konzumace může způsobit střevní potíže. Vyhněte se konzumaci spolu s léky a jinými doplňky stravy na bázi vlákniny. Alergeny (*) Obsahuje stopy siřičitanů a oxidu siřičitého.

DI‑SHAPELY TUMMY

SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 875 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉1‑2 kapsle před večeří a 1‑2 kapsle před bedim.

Každá lahvička obsahuje꞉ ®‑ Fruktooligosacharidy (Fruktooligosacharid) (Orafti  P95)Fruktooligosacharidy  jsou  prebiotika,  která  podporují  růst  zdravých  bakterií  ve  střevě  a zlepšují  trávení. Orafti P95  je  značka  fruktooligosacharidů často používaná  jako doplněk stravy pro podporu zdravé střevní mikroflóry.‑ Hořčík (bisglycinát hořečnatý) (Magnesium bisglycinate)Horčík je minerál důležitý pro zdraví kostí, svalů a nervového systému. Bisglycinát hořečnatý je forma horčíku, která se lépe vstřebává a je měkčí na žaludek než jiné formy horčíku.‑ Papája (Papain) *AlergenPapája  obsahuje  enzym  papain,  který  pomáhá  trávit  bílkoviny.  Je  často  používán  jako doplněk stravy pro podporu trávení a snižování zažívacích potíží.‑ Suchý extrakt z plodů Fenykle obecný (Foeniculum vulgare) 5꞉1Fenykl má tradiční použití v bylinné medicíně pro podporu trávení a snížení nadýmání. Extrakt z plodů fenyklu se využívá pro své možné účinky na zklidnění trávicího systému a podporu zažívání.



UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.

DI‑SHAPELY TUMMY

SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 875 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉1‑2 kapsle před večeří a 1‑2 kapsle před bedim.

‑ Suchý extrakt ze semene Šabreje kmínovitého (Carum carvi) 10꞉1Extrakt  z  semen  kmínu  je  tradičně  využíván  pro  podporu  trávení,  eliminaci  nadýmání  a snížení zažívacích potíží. Obsahuje éterické oleje a další  látky, které  jsou prospěšné pro zdraví trávicího systému.‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.

Nadměrná konzumace může způsobit střevní potíže. Vyhněte se konzumaci spolu s léky a jinými doplňky stravy na bázi vlákniny. Alergeny (*) Obsahuje stopy siřičitanů a oxidu siřičitého.


